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NOWINKI  SZKOLNEJ  RODZINKI 

DEKORACJE ŚWIĄTECZNE WYKONALI: BAŁWANEK – DAWID STANISZEWSKI, CHOINKA ORAZ GWIAZDKA – 

KONRAD OŻGA, WIKTOR PĘDOWSKI, PATRYK DUDZIŃSKI, SKRZATY – UCZNIOWIE KLAS I-III.  
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UCZNIOWIE KLAS I-III SPS NR 327 WZIĘLI UDZIAŁ W KONKURSIE SZKOLNE PRZYGODY GANGU 

SŁODZIAKÓW. DZIECI             Z KLASY IIA I II AT PRZYGOTOWAŁY KOMIKS „JESIEŃ U SŁODZIAKÓW”.  

DZIECI Z KLASY IIIB I IIIAT WYMYŚLIŁY DALSZE PRZYGODY LEŚNYCH BOHATERÓW: 

OPOWIADANIA PT.: „SZKOLNA PRZYGODA JEŻA JERZYKA” I „URODZINY ZAJĘCZYCY ZUZI”.  

NA DZIEŃ GŁOŚNEGO CZYTANIA DO DZIECI PRZYBYŁA KOLOROWA JESIEŃ, SOWA, MIŚ I 

SŁODZIAKI. GOŚCIE PRZYNIEŚLI W PREZENCIE KOSZ PEŁEN KSIĄŻEK. UCZNIOWIE POKAZYWALI 

GESTAMI SŁOWA PIOSENKI „IDZIE JESIEŃ”, BRALI UDZIAŁ     W ZABAWIE „STARY NIEDŹWIEDŹ 

MOCNO ŚPI”, WSPÓLNIE Z SOWĄ, MISIEM I JESIENIĄ CZYTALI KSIĄŻKI. 
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HURRA!!!   

KLASA IIIB OTRZYMAŁA WYRÓŻNIENIE NA SZCZEBLU 

WOJEWÓDZKIM!
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KLASY VI AT, VII AT I VIII AT PRZEPROWADZIŁY 

WYWIAD Z BOGNĄ CZECHOWSKĄ – ARTYSTKĄ, 

KTÓRA OD PONAD 3 LAT PROWADZI W NASZEJ 

SZKOLE COTYGODNIOWE WARSZTATY PLASTYCZNE. 

PANI BOGNA ZAJMUJE SIĘ MIĘDZY INNYMI 

MALARSTWEM, ILUSTRACJĄ, RZEŹBIARSTWEM. JEJ 

PRACE MOŻNA PODZIWIAĆ NA RÓŻNYCH 

WYSTAWACH W POLSCE I NA ŚWIECIE. 

 

 

 

 

 

  
MALUJĘ OD DZIECKA, A WARSZTATY PROWADZĘ OD 20 LAT. 

 

 

REGULARNIE PROWADZĘ JESZCZE ZAJĘCIA W CENTRUM ZDROWIA DZIECKA  

W ODDZIALE ONKOLOGII ORAZ W MŁODZIEŻOWYM OŚRODKU SOCJOTERAPII NR 8.  

PRZYJMUJĘ TEŻ WIELE INNYCH ZAPROSZEŃ NA WARSZTATY. 
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INSPIRUJE MNIE CODZIENNE ŻYCIE. CZERPIĘ WIĘC TROCHĘ ZE ŚWIATA I TROCHĘ  

ZE SWOJEJ GŁOWY. 

 

 

NAJBARDZIEJ KOCHAM WSZELKIE ODCIENIE BŁĘKITU I ZIELENI. KORZYSTAM Z AKWARELI, 

PASTELI OLEJNEJ, OLEJU KLASYCZNEGO. 

 

 

KOCHAM WIELU MALARZY! TRUDNO WSZYSTKICH WYMIENIĆ, WIĘC WYMIENIĘ  

TYLKO KILKU: JOAN MIRÓ, TADEUSZ MAKOWSKI, PABLO PICASSO, AMEDEO MODIGLIANI, 

WASSILY KANDINSKY, OLGA BOZNAŃSKA, MELA MUTER, TAMARA ŁEMPICKA. 

 

 

 
 

INTERESUJĘ SIĘ MUZYKĄ KLASYCZNĄ I ROZRYWKOWĄ. TAKŻE PRAWEM I NIETYPOWYMI 

PROCESAMI PRAWNYMI. INTERESUJĘ SIĘ RÓWNIEŻ DRUGIM CZŁOWIEKIEM. 

 

 

 
 

TRUDNO POWIEDZIEĆ JAKA JEST MOJA ULUBIONA POTRAWA, BO JEST ICH DUŻO. BARDZO 

LUBIĘ JEŚĆ, SZCZEGÓLNIE POTRAWY UGOTOWANE PRZEZ MOJEGO MĘŻA, PONIEWAŻ ON 

ŚWIETNIE GOTUJE. POWOLI PRZECHODZĘ NA WEGETARIANIZM, WIĘC MOGĘ POWIEDZIEĆ,  

ŻE NAJBARDZIEJ LUBIĘ JEŚĆ KASZĘ. PYSZNE SĄ KOTLETY Z KASZY! 
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MIESZKAM W WARSZAWIE NA ŻOLIBORZU W DOMU JEDNORODZINNYM, W KTÓRYM  

MIESZKA 12 OSÓB. WIĘC W KAŻDYM MOMENCIE Z JAKIEGOŚ MIEJSCA W DOMU  

WYŁANIA SIĘ JAKIŚ CZŁONEK RODZINY LUB ZWIERZĘ (ŚMIECH). 

 

 

MAM SWOJE UKOCHANE, POMARAŃCZOWE SUZUKI. 

 

 

 
 

UWIELBIAM MUZYKĘ KLASYCZNĄ. PRZY NIEJ NAJLEPIEJ MI SIĘ PRACUJE I ODPOCZYWA.  

KIEDY JADĘ SAMOCHODEM, SŁUCHAM WIELU ROZGŁOŚNI, NA PRZYKŁAD: RMF CLASSIC, 

RADIO DLA CIEBIE, DWÓJKA – POLSKIE RADIO. NIE SŁUCHAM NATOMIAST RADIA WAWA, 

PONIEWAŻ ZA DUŻO TAM DISCO POLO. 

 

 

 
 

UWIELBIAM! I BARDZO BOLI MNIE LOS NIESZCZĘŚLIWYCH ZWIERZĄT. W NASZYM DOMU  

SĄ 4 PSY, 4 KOTY I ŻÓŁW. 2 PSY WZIĘLIŚMY ZE SCHRONISKA.  
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ZUZANNA JASZCZUK, KL. VAT 
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WIKTORIA CYBUL, KLASA III A 
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BARBARA BAGORRO, KLASA VII AT 
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ZAGADKA1  

 

 

ZAGADKA 2 

 

 

ZAGADKA 3    
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REBUS1 

 

REBUS2 

 

REBUS3 

 

POMÓŻ ODSZUKAĆ TYM OSOBOM POTRZEBNE IM PRZEDMIOTY. 
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IGOR ORKISIEWICZ  KLASA  V AT 
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KACPER KOWALCZYK, VI AT 

DIANA KIMON, V BT 

SZYMON NIEWIAROWSKI, III AGT 

KRYSTIAN DOBRSKI, VII AT 
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